
DELEGAT TECHNICZNY
Franciszek Szczyrbak

Mistrzostwa Polski w biathlonie na nartorolkach
Duszniki Zdrój 30.08 - 01.09.2013

WYNIKI OFICJALNE

BIEG POŚCIGOWY - SENIORKI 10 km

Data: 01.09.2013 Czas startu: 10:45
Lok Nr Nazwisko, Imi ę Rok Lic. Klub Start L L S S R Wynik PP Klasa

1 2 Pałka Krystyna 1983140/2007 AZS AWF Katowice 0:39 0 0 0 2 2 29:55,2 60 M

2 3 Hojnisz Monika 1991147/2007 UKS Lider Katowice 0:50 0 0 0 1 1 +0:25,9 58 M

3 5 Bobak Paulina 1984133/2007 AZS AWF Katowice 1:28 0 1 1 0 2 +0:52,1 56 I

4 1 Gwizdoń Magdalena 1979117/2007 BLKS Żywiec 0:00 2 2 1 3 8 +1:53,8 53 I

5 4 Nowakowska - Ziemniak Weronika 1986 139/2007 AZS AWF Katowice 1:05 1 1 1 3 6 +2:28,1 50 I

6 7 Mąka Anna 1992 222/2007 BKS WP-Kościelisko 2:19 0 0 0 1 1 +3:14,8 45 I

7 6 Pitoń Karolina 1987 191/2007 BKS WP Kościelisko 1:59 1 2 0 2 5 +4:40,1 40 II

8 8 Batożyńska Karolina 1993302/2008 AZS AWF Katowice /SMS Zakopane 2:47 2 2 1 2 7 +6:49,5 35 II

9 9 Hojnisz Patrycja 1987135/2007 AZS AWF Katowice 3:04 1 1 3 2 7 +6:58,5 30 II

10 12 Bukowska Maria 1991224/2007 BKS WP-Kościelisko 4:14 2 1 0 0 3 +7:38,9 25

11 10 Leja Katarzyna 1990155/2007 BKS WP-Kościelisko 3:21 1 1 1 3 6 +8:08,6 20

12 11 Lassak Beata 1994349/2009 BKS WP-Kościelisko /SMS Zakopane 3:40 1 1 2 2 6 +8:32,9 18

13 13 Bandyk Monika 1994398/2010 BLKS Żywiec /SMS Żywiec 4:21 2 2 1 3 8 +10:08,6 15

14 14 Buchla Ewa 1993359/2009 MKS Karkonosze Jelenia Góra /SMS Szklarska Poręba 4:22 3 1 1 2 7 +13:00,8 12

15 17 Buchla Kamila 1992198/2007 MKS Karkonosze Jelenia Góra /SMS Szklarska Poręba 8:12 3 1 1 1 6 +16:17,0 10

16 16 Ostrovska Iryna 1994 UKR 6:42 1 2 1 3 7 +17:22,2

17 18 Kachmar Marii 1994 UKR 8:40 3 3 0 2 8 +17:54,3

DNS 19 Kanarska Katarzyna 1994415/2010 MKS Duszniki Zdrój /SMS Duszniki Zdrój 10:46

DNF 15 Iwaniec Iwona 1991152/2007 BKS WP-Kościelisko 5:10 1 - - -
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DELEGAT TECHNICZNY
Franciszek Szczyrbak

Mistrzostwa Polski w biathlonie na nartorolkach
Duszniki Zdrój 30.08 - 01.09.2013

WYNIKI OFICJALNE

BIEG POŚCIGOWY - SENIORZY 12,5 km

Data: 01.09.2013 Czas startu: 11:30
Lok Nr Nazwisko, Imi ę Rok Lic. Klub Start L L S S R Wynik PP Klasa

1 24 Pływaczyk Krzysztof 198312/2007 BKS WP-Kościelisko 1:21 0 1 0 0 1 32:13,7 60 M

2 21 Szczurek Łukasz 1988162/2007 BKS WP-Kościelisko 0:00 5 1 2 0 8 +1:00,4 58 M

3 25 Bril Grzegorz 1986 134/2007 AZS AWF Katowice 1:33 0 1 3 1 5 +1:23,6 56 I

4 22 Słonina Łukasz 198982/2007 AZS AWF Wrocław 0:32 4 1 0 1 6 +1:42,9 53 I

5 23 Lepel Rafał 1990 138/2007 AZS AWF Katowice 1:05 0 2 1 2 5 +1:56,7 50 I

6 26 Kwak Adam 1986 154/2007 BKS WP-Kościelisko 1:50 0 1 1 2 4 +2:22,7 45 I

7 28 Topór Jakub 1994399/2010 BKS WP-Kościelisko /SMS Zakopane 2:28 1 2 2 0 5 +3:58,7 40 II

8 27 Jakubowicz Grzegorz 1990107/2007 BKS WP-Kościelisko 2:05 1 1 2 1 5 +4:18,6 35 II

9 31 Guzik Grzegorz 1991114/2007 BLKS Żywiec 3:50 0 1 1 2 4 +4:47,6 30 II

10 34 Zawół Mateusz 1992248/2008 MKS Karkonosze Jelenia Góra 4:06 1 3 0 1 5 +5:44,8 25 II

11 32 Lipai Yaykeni 1994 BLR 3:50 1 1 1 4 7 +5:50,2

12 35 Nędza Kubiniec Andrzej 1991 435/2011 BKS WP-Kościelisko 4:24 0 2 2 0 4 +6:13,9 20 II

13 33 Krajewski Dariusz 1992201/2007 MKS Karkonosze Jelenia Góra 3:50 1 2 0 2 5 +7:35,8 18 II

14 38 Nędza-Kubiniec Maciej 1990 347/2009 BKS WP Kościelisko 4:45 1 3 3 0 7 +7:39,7 15 II

15 36 Guzik Krzysztof 1990 115/2007 BLKS Żywiec 4:26 1 3 1 0 5 +7:52,7 12 II

16 30 Cymerman Kamil 1993304/2008 BLKS Żywiec 3:22 4 3 1 4 12 +8:24,0 10

17 29 Litvinski Aleh 1994 BLR 3:08 0 2 4 4 10 +8:29,6

18 37 Piasecki Marcin 1994393/2010 UKS Lider Katowice 4:34 2 1 2 1 6 +9:04,2 8

19 39 Musikevych Taras 1994 UKR 5:05 3 0 0 2 5 +9:18,5

20 47 Wieczorek Mateusz 198987/2007 AZS AWF Katowice 6:45 1 2 1 1 5 +10:26,2 7

21 42 Vakhula Yaroslav 1994 UKR 6:04 1 1 0 1 3 +11:05,6

22 46 Najzer Szymon 1992308/2008 BLKS Żywiec 6:36 1 2 2 3 8 +11:22,2 7

23 41 Lech Paweł 1993364/2009 AZS AWF Katowice /SMS Szklarska Poręba 5:49 2 2 2 1 7 +11:24,5 7

24 43 Pancerz Łukasz 1994352/2009 AZS AWF Wrocław /SMS Szklarska Poręba 6:17 2 2 1 4 9 +11:40,7 5

25 40 Leja Mateusz 1993284/2008 AZS AWF Katowice /SMS Zakopane 5:28 2 2 2 5 11 +11:56,4 5

26 49 Stetsko Andrii 1994 UKR 7:43 2 3 0 1 6 +13:48,8

27 45 Piech Aleksander 1992298/2008 AZS AWF Katowice 6:31 3 2 2 3 10 +14:20,0 4

28 48 Styrczula Bartłomiej 1994351/2009 BKS WP-Kościelisko /SMS Zakopane 6:51 4 2 4 3 13 +16:02,5 4

29 52 Słonina Rafał 1994366/2010 AZS AWF Wrocław /SMS Duszniki Zdrój 9:49 2 3 3 2 10 +16:43,1 3

30 50 Pindral Filip 1994 453/2011 MKS Duszniki Zdrój /SMS Duszniki Zdrój 9:23 2 3 0 2 7 +17:44,6 2

DNS 51 Szwade Radosław 198385/2007 MKS Duszniki Zdrój 9:42

DNF 44 Michałków Michał 1986 45/2007 MKS Karkonosze Jelenia Góra 6:19 - - - -
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DELEGAT TECHNICZNY
Franciszek Szczyrbak

Mistrzostwa Polski w biathlonie na nartorolkach
Duszniki Zdrój 30.08 - 01.09.2013

WYNIKI OFICJALNE

BIEG POŚCIGOWY - JUNIORKA 7,5 km

Data: 01.09.2013 Czas startu: 10:45
Lok Nr Nazwisko, Imi ę Rok Lic. Klub Start L L S S R Wynik PP Klasa

1 7 Mąka Anna 1992 222/2007 BKS WP-Kościelisko 2:19 0 0 0 1 1 33:09,8 45 I

2 8 Batożyńska Karolina 1993 302/2008 AZS AWF Katowice /SMS Zakopane 2:47 2 2 1 2 7 3:34,5 44 I

3 11 Lassak Beata 1994349/2009 BKS WP-Kościelisko /SMS Zakopane 3:40 1 1 2 2 6 5:18,9 43 II

4 13 Bandyk Monika 1994 398/2010 BLKS Żywiec /SMS Żywiec 4:21 2 2 1 3 8 6:53,6 42 II

5 14 Buchla Ewa 1993 359/2009 MKS Karkonosze Jelenia Góra /SMS Szklarska Poręba 4:22 3 1 1 2 7 9:46,8 41 III

6 17 Buchla Kamila 1992 198/2007 MKS Karkonosze Jelenia Góra /SMS Szklarska Poręba 8:12 3 1 1 1 6 13:03,0 40 III

7 16 Ostrovska Iryna 1994 UKR 6:42 1 2 1 3 7 14:07,2

8 18 Kachmar Marii 1994 UKR 8:40 3 3 0 2 8 14:39,3

DNS 19 Kanarska Katarzyna 1994415/2010 MKS Duszniki Zdrój /SMS Duszniki Zdrój
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DELEGAT TECHNICZNY
Franciszek Szczyrbak

Mistrzostwa Polski w biathlonie na nartorolkach
Duszniki Zdrój 30.08 - 01.09.2013

WYNIKI OFICJALNE

BIEG POŚCIGOWY - JUNIOR 10 km

Data: 01.09.2013 Czas startu: 11:30
Lok Nr Nazwisko, Imi ę Rok Lic. Klub Start L L S S R Wynik PP Klasa

1 28 Topór Jakub 1994399/2010 BKS WP-Kościelisko /SMS Zakopane 2:28 1 2 2 0 5 36:11,7 45 I

2 34 Zawół Mateusz 1992248/2008 MKS Karkonosze Jelenia Góra 4:06 1 3 0 1 5 1:46,8 44 I

3 32 Lipai Yaykeni 1994 BLR 3:50 1 1 1 4 7 1:52,2

4 33 Krajewski Dariusz 1992 201/2007 MKS Karkonosze Jelenia Góra 3:50 1 2 0 2 5 3:37,8 43 I

5 30 Cymerman Kamil 1993 304/2008 BLKS Żywiec 3:22 4 3 1 4 12 4:26,0 42 II

6 29 Litvinski Aleh 1994 BLR 3:08 0 2 4 4 10 4:31,6

7 37 Piasecki Marcin 1994393/2010 UKS Lider Katowice 4:34 2 1 2 1 6 5:06,2 41 II

8 39 Musikevych Taras 1994 UKR 5:05 3 0 0 2 5 5:20,5

9 42 Vakhula Yaroslav 1994 UKR 6:04 1 1 0 1 3 7:07,6

10 46 Najzer Szymon 1992308/2008 BLKS Żywiec 6:36 1 2 2 3 8 7:24,2 40 II

11 41 Lech Paweł 1993364/2009 AZS AWF Katowice /SMS Szklarska Poręba 5:49 2 2 2 1 7 7:26,5 39 II

12 43 Pancerz Łukasz 1994352/2009 AZS AWF Wrocław /SMS Szklarska Poręba 6:17 2 2 1 4 9 7:42,7 38 II

13 40 Leja Mateusz 1993284/2008 AZS AWF Katowice /SMS Zakopane 5:28 2 2 2 5 11 7:58,4 37 II

14 49 Stetsko Andrii 1994 UKR 7:43 2 3 0 1 6 9:50,8

15 45 Piech Aleksander 1992298/2008 AZS AWF Katowice 6:31 3 2 2 3 10 10:22,0 36 III

16 48 Styrczula Bartłomiej 1994351/2009 BKS WP-Kościelisko /SMS Zakopane 6:51 4 2 4 3 13 12:04,5 35 III

17 52 Słonina Rafał 1994366/2010 AZS AWF Wrocław /SMS Duszniki Zdrój 9:49 2 3 3 2 10 12:45,1 34 III

18 50 Pindral Filip 1994 453/2011 MKS Duszniki Zdrój /SMS Duszniki Zdrój 9:23 2 3 0 2 7 13:46,6 33 III
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DELEGAT TECHNICZNY
Franciszek Szczyrbak

Mistrzostwa Polski w biathlonie na nartorolkach
Duszniki Zdrój 30.08 - 01.09.2013

WYNIKI OFICJALNE

BIEG POŚCIGOWY - JUNIORKI MŁODSZE 7,5 km

Data: 01.09.2013 Czas startu: 13.15
Lok Nr Nazwisko, Imi ę Rok Lic. Klub Start L L S S R Wynik PP Klasa

1 1 Mitoraj Kinga 1995 384/2010 BKS WP-Kościelisko /SMS Zakopane 0:00 0 0 3 1 4 26:59,4 30 I

2 2 Orawiec Anna 1995474/2011 BLKS Żywiec /SMS Żywiec 2:30 1 1 1 1 4 +3:21,5 29 III

3 3 Kubicka Kinga 1995 459/2011 UKS G-8 Bielany /SMS Zakopane 3:15 3 2 2 0 7 +5:27,8 28 III

4 5 Wołoszyn Katarzyna 1995449/2011 MKS Karkonosze Jelenia Góra /SMS Szklarska Poręba 3:41 0 3 1 3 7 +5:42,0 27 III

5 4 Spierenburg Cathrene 1997410/M/2011 BKS WP Kościelisko 3:29 1 1 2 3 7 +6:32,2 26 III

6 8 Nowak Sara 1995457/2011 MKS Duszniki Zdrój /SMS Duszniki Zdrój 5:04 1 1 2 2 6 +8:37,8 26 III

7 6 Żuk Kamila 1997 542/2013 MKS Duszniki Zdrój /SMS Duszniki Zdrój 4:02 2 3 3 1 9 +9:09,0 25 III

8 10 Nowak Edyta 1995456/2011 MKS Duszniki Zdrój /SMS Duszniki Zdrój 6:02 1 2 3 3 9 +10:10,0 24 III

9 12 Bernacka Daria 1997452/M/2011 MKS Duszniki Zdrój 6:40 3 2 1 1 7 +11:43,4 22 III

10 11 Mniszak Ewa 1996534/2013 BKS WP Kościelisko 6:17 3 2 3 1 9 +13:00,2 23 III

11 7 Turkowicz Karolina 1997541/2013 MKS Duszniki Zdrój /SMS Duszniki Zdrój 4:30 2 2 3 3 10 +13:05,4 22 III

12 9 Taterka Natalia 1997459/M/2011 MKS Karkonosze Jelenia Góra /SMS Szklarska Poręba 5:21 2 4 2 5 13 +13:40,1 19 III

13 14 Krzyżak Paulina 1996 521/2012 MKS Duszniki Zdrój /SMS Duszniki Zdrój 8:05 3 3 2 1 9 +17:11,8 21 III

14 13 Stanek Angelika 1996540/2013 BKS WP Kościelisko 7:26 5 3 3 4 15 +17:48,1 20 III

15 15 Grabowska Agata 1996497/2012 MKS Karkonosze Jelenia Góra 8:10 4 3 4 3 14 +19:56,7 19 III
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DELEGAT TECHNICZNY
Franciszek Szczyrbak

Mistrzostwa Polski w biathlonie na nartorolkach
Duszniki Zdrój 30.08 - 01.09.2013

WYNIKI OFICJALNE

BIEG POŚCIGOWY - JUNIORZY MŁODSI 10 km

Data: 01.09.2013 Czas startu: 14.00
Lok Nr Nazwisko, Imi ę Rok Lic. Klub Start L L S S R Wynik PP Klasa

1 21 Maluha Roman 1995 BLR 0:00 0 0 1 0 1 29:50,2

2 22 Janik Mateusz 1995469/2011 UKN Melafir Czarny Bór 0:52 0 1 2 1 4 +1:06,5 30 I

3 27 Penar Rafał 1995382/2010 IKN GÓRNIK Iwonicz-Zdrój /SMS Zakopane 1:48 1 1 0 1 3 +2:36,8 29 I

4 26 Zięba Tomasz 1995387/2010 BKS WP-Kościelisko /SMS Zakopane 1:47 1 0 1 1 3 +3:04,5 28 II

5 24 Shinkevich Roman 1996 BLR 1:22 1 2 0 2 5 +3:32,3

6 23 Karpiuk Ihar 1996 BLR 1:00 3 3 2 0 8 +3:48,4

7 30 Jakiela Tomasz 1996501/2012 BKS WP Kościelisko 1:58 3 0 1 2 6 +4:13,8 27 II

8 31 Varabei Maksim 1995 BLR 2:12 2 1 2 1 6 +5:00,4

9 33 Szwast Dawid 1995381/2010 IKN GÓRNIK Iwonicz-Zdrój /SMS Zakopane 2:32 1 3 1 2 7 +5:04,8 26 III

10 29 Bachleda Karol 1995386/2010 BKS WP-Kościelisko /SMS Zakopane 1:53 2 2 0 1 5 +5:05,2 25 III

11 25 Radziuk Vadzim 1996 BLR 1:35 1 1 2 1 5 +5:12,1

12 35 Twardzik Szymon 1996520/2012 MKS Duszniki Zdrój /SMS Duszniki Zdrój 3:06 1 0 2 0 3 +6:33,9 24 III

13 36 Leja Paweł 1997409/M/2011 BKS WP Kościelisko 3:20 1 2 1 2 6 +7:12,1 III

14 39 Pitoń Krzysztof 1996 531/2013 BKS WP Kościelisko 4:05 2 2 0 1 5 +7:28,1 23 III

15 32 Nędza-Kubiniec Tadeusz 1997 622/M/2011 BKS WP-Kościelisko 2:26 3 1 2 3 9 +7:47,1 III

16 28 Dąbrowski Patryk 1995 468/2011 AZS AWF Wrocław 1:51 4 2 0 3 9 +7:57,4 22 III

17 40 Gach Michał 1996502/2012 BKS WP Kościelisko 4:42 0 2 1 1 4 +8:02,8 21 III

18 38 Żełajtys Dawid 1995 454/2011 MKS Duszniki Zdrój /SMS Duszniki Zdrój 3:38 2 2 1 2 7 +8:37,9 20 III

19 42 Wtorek Mariusz 1995471/2011 AZS AWF Wrocław /SMS Szklarska Poręba 4:50 1 2 1 2 6 +9:57,2 19 III

20 34 Szwajnos Marcin 1997473/M/2011 BKS WP Kościelisko 2:53 5 2 4 1 12 +10:12,6 III

21 43 Nazaruk Mykhailo 1996 UKR 4:51 3 0 0 2 5 +11:34,9

22 37 Galik Mateusz 1996525/2012 MKS Karkonosze Jelenia Góra /SMS Szklarska Poręba 3:35 5 1 4 3 13 +12:46,6 18 III

23 46 Baryczka Kamil 1996524/2012 MKS Karkonosze Jelenia Góra /SMS Szklarska Poręba 6:14 3 1 1 3 8 +14:08,0 17 III

24 48 Grab Jerzy 1996523/2012 MKS Karkonosze Jelenia Góra /SMS Szklarska Poręba 7:17 1 1 2 1 5 +14:18,4 16 III

25 45 Waluś Konrad 1995 475/2011 BLKS Żywiec /SMS Żywiec 5:48 4 2 1 2 9 +14:22,0 15 III

26 49 Kolano Kamil 1995 480/2011 MKS Karkonosze Jelenia Góra /SMS Szklarska Poręba 8:19 1 0 1 1 3 +14:31,9 14 III

27 47 Miś Mikołaj 1997 527/2012 MKS Karkonosze Jelenia Góra /SMS Szklarska Poręba 6:42 3 2 3 4 12 +17:28,3 13 III

28 51 Turek Karol 1997 422/M/2011 UKN Melafir Czarny Bór 8:49 4 2 2 1 9 +18:18,7 III

29 44 Szczepaniak Robert 1997421/M/2011 UKN Melafir Czarny Bór 5:00 2 5 4 3 14 +19:04,0 III

30 52 Woch Kamil 1996 522/2012 MKS Duszniki Zdrój /SMS Duszniki Zdrój 9:09 2 2 2 2 8 +19:25,5 12 III

31 50 Savchyn Ruslan 1997528/2012 MKS Karkonosze Jelenia Góra /SMS Szklarska Poręba 8:45 2 2 3 4 11 +21:05,5 11 III

32 53 Gawlik Krystian 1997 560/M/2011 UKS Mieroszów 10:10 3 4 3 4 14 +25:07,9 III

DNS 41 Kucek Wojciech 1995476/2011 BLKS Żywiec /SMS Żywiec 4:47

Decyzje Jury:

25 Radziuk Vadzim 1996 BLR +1 min p.5.4b
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